СОВЕТ

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 августа 2015 года   № 50/87

Об исполнении доходной и расходной части

бюджета Большедмитриевского

муниципального образования за 2 квартал 2015 год

Заслушав информацию главы администрации Большедмитриевского

муниципального образования Тулипкалиева М.Н. «Об исполнении доходной

и расходной части бюджета Большедмитриевского муниципального

образования за 2 квартал 2015 года» Совет Большедмитриевского

муниципального образования РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию главы Большедмитриевского

муниципального образования (приложение № 1 - 3).

Глава Большедмитриевского

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 1

к решению Совета Большедмитриевского МО

Лысогорского муниципального района

Саратовской области № 50/87 от 03.08.2015 года

Наименование показателя
Код

строки

Код дохода по бюджетной

классификации
Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения
КВСР Код дохода

Доходы бюджета - всего 010 000 85000000000000000 1 638 230,00   652 410,12   985 819,88

Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления

поселения специального разрешения на движение по автомобильным

дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных,

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в

бюджеты поселений

010 000 10807175010000110 1 000,00   0,00   1 000,00

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий

должностными лицами органов местного самоуправления,

уполномоченными в соответствии с законодательными актами

Российской Федерации на совершение нотариальных действий

010 052 10804020010000110 38 000,00   6 350,00   31 650,00

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной

обеспеченности

010 064 20201001100000151 564 390,00   169 738,00   394 652,00

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют военные

комиссариаты

010 064 20203015100000151 58 500,00   31 730,18   26 769,82

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302230010000110 113 593,00   101 452,32   12 140,68

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или)

карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными

бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов

отчислений в местные бюджеты

010 100 10302240010000110 4 239,00   2 836,08   1 402,92

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302250010000110 248 802,00   216 342,20   32 459,80

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие

распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и

местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных

нормативов отчислений в местные бюджеты

010 100 10302260010000110 4 806,00   -8 686,07   13 492,07

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых

является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении

которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со

статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

010 182 10102010010000110 54 500,00   25 845,82   28 654,18

Глава Большедмитриевского

муниципального образования            М.Н. Тулипкалиев

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими

лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской

Федерации

010 182 10102030010000110 0,00   835,98   -835,98

Единый сельскохозяйственный налог 010 182 10503010010000110 33 100,00   22 061,63   11 038,37

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам,

применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах

сельских поселений

010 182 10601030100000110 55 000,00   7 050,55   47 949,45

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606033100000110 435 600,00   -18 191,91   453 791,91

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком,

расположенным в границах сельских поселений

010 182 10606043100000110 26 700,00   95 045,34   -68 345,34

Приложение № 2

к решению Совета Большедмитриевского МО

Лысогорского муниципального района

Саратовской области № 50/87 от 03.08.2015 года

Наименование показателя
Код

строки

Код расхода по бюджетной

классификации
Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено
Неисполненные

назначения КВ

СР
ФКР КЦСР КВР ЭКР

Расходы бюджета - всего 200 000 9600 0000000 000 000 1 761 267,49   768 664,37   992 603,12

Заработная плата 200 046 0102 3130200 121 211 203 200,00   136 060,00   67 140,00

Начисления на выплаты по оплате труда 200 046 0102 3130200 121 213 86 300,00   76 273,24   10 026,76

Заработная плата 200 054 0104 3130220 121 211 398 400,00   226 466,83   171 933,17

Начисления на выплаты по оплате труда 200 054 0104 3130220 121 213 120 000,00   74 206,31   45 793,69

Услуги связи 200 054 0104 3130220 244 221 14 000,00   2 741,62   11 258,38

Коммунальные услуги 200 054 0104 3130220 244 223 56 700,00   15 517,49   41 182,51

Работы, услуги по содержанию имущества 200 054 0104 3130220 244 225 8 000,00   1 321,22   6 678,78

Прочие работы, услуги 200 054 0104 3130220 244 226 12 000,00   0,00   12 000,00

Увеличение стоимости материальных запасов 200 054 0104 3130220 244 340 10 850,00   6 160,00   4 690,00

Прочие расходы 200 054 0104 3130220 852 290 9 150,00   7 119,74   2 030,26

Прочие расходы 200 054 0104 3130610 851 290 46 000,00   36 819,04   9 180,96

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

200 054 0106 4120120 540 251 12 990,00   4 330,00   8 660,00

Прочие расходы 200 054 0111 3920880 870 290 4 000,00   0,00   4 000,00

Прочие расходы 200 054 0113 3400920 852 290 2 000,00   0,00   2 000,00

Перечисления другим бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации

200 054 0113 4120130 540 251 132 600,00   33 150,00   99 450,00

Заработная плата 200 054 0203 4545118 121 211 43 000,00   24 370,32   18 629,68

Начисления на выплаты по оплате труда 200 054 0203 4545118 121 213 15 500,00   7 359,86   8 140,14

Работы, услуги по содержанию имущества 200 054 0409 5306212 244 225 425 798,00   36 000,00   389 798,00

Увеличение стоимости основных средств 200 054 0502 4386660 244 310 68 679,49   50 509,80   18 169,69

Прочие работы, услуги 200 054 0503 4316610 244 226 35 000,00   30 258,90   4 741,10

Увеличение стоимости материальных запасов 200 054 0503 4346640 244 340 5 800,00   0,00   5 800,00

Увеличение стоимости основных средств 200 054 0503 4356650 244 310 25 000,00   0,00   25 000,00

Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями

сектора государственного управления

200 054 1001 3710490 312 263 26 300,00   0,00   26 300,00

Результат исполнения бюджета (дефицит -, профицит +) 450 000 7900 0000000 000 000 -123 037,49   -116 254,25 0,00

Глава Большедмитриевского

муниципального образования            М.Н. Тулипкалиев

Приложение № 3

к решению Совета Большедмитриевского МО

Лысогорского муниципального района

Саратовской области № 50/87 от 03.08.2015 года

Наименование показателя Код строки Код по бюджетной классификации Утвержденные

бюджетные назначения

Исполнено Неисполненные

назначения

  КВСР Код источника

Источники финансирования дефицита

бюджета - всего

500 000 90000000000000000 123 037,49   116 254,25   6 783,24

- источники внутреннего финансирования

бюджета

520 000 01000000000000000 0,00   0,00   0,00

- источники внешнего финансирования

бюджета

620 000 02000000000000000 0,00   0,00   0,00

изменение остатков средств 700 000 01000000000000000 123 037,49   116 254,25   6 783,24

изменение остатков средств на счетах по

учету средств бюджета

700 000 01050000000000000 123 037,49   116 254,25   6 783,24

 - увеличение остатков средств бюджетов,

всего

710 000 01050000000000500 -1 638 230,00   -652 410,12   0,00

Увеличение прочих остатков денежных

средств бюджетов муниципальных

районов

710 000 01050201050000510 -1 638 230,00   -652 410,12   0,00

 - уменьшение остатков средств

бюджетов, всего

720 000 01050000000000600 1 761 267,49   768 664,37   0,00

Уменьшение прочих остатков денежных

средств бюджетов муниципальных

районов

720 000 01050201050000610 1 761 267,49   768 664,37   0,00

изменение иных финансовых активов за

счет средств, размещенных в депозиты в

валюте Российской Федерации и

иностранной валюте в кредитных

организациях

700 000 01060000000000000 0,00   0,00   0,00

 - увеличение иных финансовых активов

на счетах по учету средств бюджета

710 000 01060000000000500 0,00   0,00   0,00

 - уменьшение иных финансовых активов

на счетах по учету средств бюджета

720 000 01060000000000600 0,00   0,00   0,00

Глава Большедмитриевского

муниципального образования            М.Н. Тулипкалиев